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Adobe Acrobat 2020 Standard Win PL
Com

Cena brutto 1 601,78 zł

Cena netto 1 302,26 zł

Cena poprzednia 2 135,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 65324324AD01A00

Producent Adobe

Komercyjny Tak

Opis produktu
Typ licencji: Cyfrowa
Wersja językowa: Polska
Liczba stanowisk: 1PC (można przenosić na inne w razie awarii, czy zmiany)
Wersja licencji: (komercyjna) dom i firma
Stan: Nowy
Legalność: 100% legalny potwierdzony fakturą vat z polskiej dystrybucji
Czas wysyłki: 48 godziny

Licencja imienia uruchamiana na koncie klienta przez producenta.

Acrobat 2020 to najnowsza wersja programu Acrobat z licencją wieczystą. Jest to kompletne rozwiązanie do pracy z dokumentami PDF na
komputerze. Program sprawia, że codzienne zadania związane z plikami PDF stają się prostsze, a ponadto oferuje wiele funkcji pozwalających
zwiększyć wydajność pracy z plikami PDF na komputerze.

Możesz korzystać z aplikacji Acrobat 2020 wyłącznie na komputerze lub zakupić subskrypcję Acrobat DC i wykorzystać
dodatkowe możliwości, które stały się możliwe dzięki usługom Adobe Document Cloud.

Przykłady kilku zastosowań programu Acrobat 2020

Błyskawicznie edytuj skanowane dokumenty
Zamień skany dokumentów papierowych w edytowalne dokumenty PDF, wykorzystując automatyczne dopasowanie
czcionek, co sprawi, że wprowadzone zmiany scalą się z dokumentem.
 
Twórz chronione dokumenty PDF
Twórz wysokiej jakości pliki PDF w programie Acrobat lub w popularnych programach Microsoft Office. Dodaj
odpowiednie ograniczenia, aby uniemożliwić innym kopiowanie, edycję lub drukowanie poufnych informacji.
 
Edytuj w dokumencie PDF zarówno tekst jak i obrazy
Skorzystaj z popularnego interfejsu wskaż-i-kliknij, aby w sposób intuicyjny edytować dokumenty PDF — bezpośrednio
w programie Acrobat.

Eksportuj dokumenty PDF do pakietu Office
Konwertuj pliki PDF do formatów Word, Excel czy PowerPoint, zachowując oryginalne czcionki, formatowanie i układ
dokumentów.
 
Współpracuj z serwisami Dropbox, Box oraz OneDrive
Uzyskaj dostęp, edytuj i zapisuj swoje pliki na koncie w Dropbox, Box lub Microsoft OneDrive, pracując w programie
Acrobat 2020.
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Podpisuj wszystko
W szybki sposób wypełniaj, podpisuj i wysyłaj formularze dzięki inteligentnej funkcji autouzupełniania.
 
Usuwaj informacje poufne
Znajduj i usuwaj tekst, obrazy, a nawet metadane — całkowicie.

Nowy widok strony głównej
Nowy widok strony głównej pomaga pracować w zorganizowany i wydajny sposób, umożliwiając organizację plików, a także
zarządzanie nimi i wyszukiwanie dokumentów PDF w jednym miejscu.

Wyświetlanie plików PDF chronionych protokołem MIP

Teraz możesz używać stworzonych dla komputerów Mac aplikacji Adobe Acrobat 2020 i Acrobat Reader 2020 do otwierania
plików chronionych za pomocą rozwiązań MIP (Microsoft Information Protection), w tym Azure Information Protection (AIP) oraz
Information Protection za pomocą Office 365.

Programy Acrobat 2020 i Acrobat Reader 2020 automatycznie wykrywają teraz plik chroniony protokołem MIP i sugerują
pobranie odpowiedniej wtyczki ze strony pomocy. Po pobraniu i zainstalowaniu wtyczki chronione pliki są otwierane jak każdy
inny plik PDF w programie Acrobat lub Reader.

Ulepszone funkcje dostępności i ulepszone środowisko przepływu pracy

Ulepszone funkcje dostępności i ulepszone środowisko przepływu pracy w programie Acrobat 2020 stanowią ułatwienie pracy
z dokumentami PDF i formularzami przez osoby niepełnosprawne z pomocą lub bez pomocy technologii, oprogramowania i
urządzeń asystujących.

Możliwość dostosowywania kolorów w narzędziu Wypełnij i podpisz

Teraz możesz wybrać żądany kolor, którym wypełnisz formularz PDF, i podpisać go za pomocą narzędzia Wypełnij i podpisz w
programie Acrobat 2020. Aby zmienić kolor, kliknij przycisk Kolor na pasku narzędzi Wypełnij i podpisz.

Cyfrowe podpisywanie plików PDF dzięki DirectInk

Nowe wsparcie dla DirectInk w Panelu podpisów w aplikacji Certyfikaty zapewnia intuicyjną obsługę i większą kontrolę nad
wyglądem podpisu podczas podpisywania dokumentów na urządzeniach z systemem Windows 10.

Ulepszenia inspekcji wstępnej i walidacja PDF/UA podczas inspekcji wstępnej

Funkcja dostępna tylko w programie Acrobat Pro
 

Biblioteki inspekcji wstępnej 
– w panelu Biblioteki uporządkowano teraz menu Profile inspekcji wstępnej, Korekty oraz Kontrole.

Zmienne inspekcji wstępnej 
– zmienne umożliwiają dynamiczne dopasowanie menu Profile, Kontrole oraz Korekty podczas ich stosowania.
Zmiennych można używać podczas edytowania menu Profile, Kontrole i Korekty, ilekroć pojawi się pomarańczowy
trójkąt. Przy użyciu zmiennych można także wyszukać istniejące obiekty.

Inspekcja wstępna obsługuje nową Grupę roboczą Ghent PDF 2015 
– nowe specyfikacje GWG oparte są na pliku PDF/X-4 i obsługują zarówno oryginalne dane o przezroczystości, jak i
niezależne od multimediów obiegi pracy RGB.
 
Walidacja standardów PDF/UA w inspekcji wstępnej
– teraz inspekcja wstępna umożliwia zarówno naprawę problemów związanych z popularnymi standardami
dostępności, jak i walidację międzynarodowych standardów Powszechnej dostępności (ang. Universal Accessibility)
PDF/UA.

Windows

Procesor 1,5 GHz lub szybszy
Windows Server 2012 (64-bitowy), 2012 R2 (64-bitowy)†, 2016 (64-bitowy) lub 2019 (64-bitowy), Windows 8, 8.1 (32- i
64-bitowy)† lub Windows 10 (32- i 64-bitowy)
2GB pamięci RAM
4,5 GB wolnego miejsca na dysku twardym
Rozdzielczość ekranu 1024 × 768
Przeglądarka Internet Explorer 11, Firefox (ESR) lub Chrome
Wspomaganie sprzętowe grafiki (opcjonalnie)
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Oprogramowanie działa tylko po dokonaniu aktywacji. W celu aktywacji oprogramowania, sprawdzania poprawności
subskrypcji i korzystania z usług online wymagana jest rejestracja, a ponadto musi być dostępne połączenie z
Internetem. Aktywacja przez telefon jest niemożliwa.

† Z zainstalowaną aktualizacją 2919355 do systemu Windows
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